SRE

SECRETARIA DE
RELACIONES EXTERIORES

Direccion General de Programacion, Organizacién y Presupuesto

|COMPROBACION DE VIATICOS

DATOS DE LA COMISION

m—
Numero DGPOP: COM - 0460
No. de comisién UR: 211 - 0146/2017
Fecha: 03/05/2017

Nombre del comisionado: LETICIA GOMEZ PENA

Ciudad de México

Destino:  TUCSON, ARIZONA, Estados Unidos de América; CIUDAD DE MEXICO,

Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO

Periodo: Del 26 de abril al 29 de abril de 2017

GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION (Se anexan todos los originales de los comprobantes relacionados)

Importe a
Fecha Descripcion No. Docto. Divisa Importe T.C. comprobar
HOSPEDAJE

. Del 28/04/2017 al 28/04/2017 HOSPEDAJE 665871482 USD 327.99 1.0000000 32789 UsbD
Subtotal: 327.89 USD

OTROS GASTOS
Del 26/04/2017 al 28/04/2017 ALIMENTOS SN usb 350.00 1.0000000 350.00 uUsD
Del 26/04/2017 al 28/04/2017 TAXIS Y PROPINAS S/N UsSD 162.01 1.0000000 162.01 UsD
L Subtotal: 512.01 USD

M.N. usb EUR
*Importe del anticipo otorgado 0.00 840.00 0.00
Menos total comprobado 840.00

= Devolucién de recursos

Declaro bajo protesta de decir verdad que los dates
contenidos en este formato son los solicitados

Comisionado

. No. frémite de reintegro:

“LETICIA GOMEZ PENA
JEFE DE DEPARTAMENTO



04/29/17 9:19 AM NiteVision 2014 R1 SP1

N2 ou -
’7/?7‘ = a Quinta Inn & Suites Tucson - Reid Park
YN 102 N. Alvernon Way
Q[j INTA. Tucson, azssmi
INNS a2 SUITES 520-795-0330
Gomez, Letica Folio#: 665871492
Rio Rhin 82 Room: 217
Xxxxxxx, MX MEX ' Arrival: 04/26/17
Company: L Departure: 04/29/17
Returns Club No :
Voucher/Ship/PO:
Trans#  Date Description Charges Payments Balance
434754 4/26/2017 Rm: 217 BAR - Best Available Rate $94.00 $0.00 $94.00
434755  4/26/2017 TAX - OCCUPANCY - FLAT RATE $4.00 $0.00 $98.00
434756  4/26/2017 TAX - OCCUPANCY - CITY $5.64 $0.00 $103.64
434757 4/26/2017 TAX - OCCUPANCY - STATE §5.69 $0.00 $109.33
35341 4/27/2017 Rm: 217 BAR - Best Available Rate $94.00 $0.00 $203.33
435342 4/27/2017 TAX - OCCUPANCY - FLAT RATE $4.00 $0.00 $207.33
435343 4/27/2017 TAX - OCCUPANCY - CITY $5.64 $0.00 $212.97
435344 4/27/2017 TAX - OCCUPANCY - STATE $5.69 $0.00 $218.66
435920  4/28/2017 Rm: 217 BAR - Best Available Rate $94.00 $0.00 $312.66
435921  4/28/2017 TAX - OCCUPANCY - FLAT RATE $4.00 $0.00 $316.66
435922 4/28/2017 TAX - OCCUPANCY - CITY $5.64 $0.00 $322.30
435923 4/28/2017 TAX - OCCUPANCY - STATE $5.69 $0.00 $327.99
436216 4/29/2017 CASH $0.00 $327.99 $0.00
Balance: $0.00
" “ynature:

THANK YOU
WE APPRECIATE YOUR BUSINESS



